Д У М А
муниципального образования
«Жигаловский район»
пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“23 ” марта 2015 г. №131

О внесении изменении в решения Думы  муниципального образования  «Жигаловский район» от 29.11.2013г. №78 «Об утверждении Перечня мест,  запрещенных для посещения детьми,  а также мест,  запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц,  их заменяющих) или лиц,  осуществляющих мероприятия с участием детей на территории  муниципального образования «Жигаловский район»

       В целях защиты детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) от факторов негативно влияющих на их  физическое, интеллектуальное, психическое, духовное  и нравственное развитие на территории муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь Федеральным Законом №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области № 51-оз от 05 июля 2013г. «О внесении изменении в статью 2 Закона Иркутской области «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области» и статью 2 Закона Иркутской области «Об административной ответственности за неисполнение отдельных мер по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области»,  Законом Иркутской области  от 5 марта 2010 г. №7-оз «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие  в Иркутской области», статьей  24 Устава  муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:
1. Внести  изменения в разделе места,  предназначенные для
использования в сфере развлечения,  досуга,  торговли и общественного питания  приложения  № 2 к решению   Думы муниципального образования  «Жигаловский район»:
      1.1. Строку 76 изложить в новой редакции:
	76
	Гостиный двор «Вента»
	п.Жигалово,
ул. Рабочая, 1Б

2. Опубликовать  настоящее решение Думы в газете  «Ленская новь» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                             А.Ю.Дягилев

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                         	                                          И.Н.Федоровский